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alpha.Sens

Nahere Informationen

zum alpha.Sens

Minimaler Aufwand, maximale Abdeckung

Der Universalsensor von AUTEC ist in zwei Varianten erhaltlich:
1. bereits vorprogrammiert mit jeweilig bendtigtem Protokoll
2. komplett ohne Protokoll zur individuellen Programmierung

Eigenschaften im Uberblick:

+ kompatibel mit Ateq-Programmiergeraten
+ Hersteller zertifiziert nach ISO 16949

+ geringes Gewicht

+ klonbar

+ zuverlassige, langlebige Maxell-Batterie

Detaillierte Fahrzeuganwendungen finden Sie in unserem Konfigurator auf
www.autec-wheels.de. Gern beraten wir Sie auch telefonisch unter

+49 6235/ 9266-0 oder per E-Mail an info@autec-wheels.de.

Zudem fithren wir zahlreiche OE-Sensoren der folgenden Hersteller im Programm:

(@ntinental® @) Schrader @NTS\‘

TPMS Solutions
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Kraftfahrt-Bundesamt

DE-24932 Flensburg

MITTEILUNG

ausgestellt von:
Kraftfahrt-Bundesamt

Uber die Erteilung einer Genehmigung )
fur einen Radtyp nach der Regelung Nr. 124 einschlie3lich Anderung Nr. 00
Ergénzung 01

COMMUNICATION

issued by:
Kraftfahrt-Bundesamt

concerning the granting of an approval
of a wheel type, pursuant to Regulation No. 124 including amendment No 00
supplement 01

Genehmigungsnummer: E1*124R00/01*1925*00
Approval number:

1. Radhersteller:
Wheel manufacturer:
AUTEC GmbH & Co. KG
DE-67105 Schifferstadt

2. Typbezeichnung des Rades:
Wheel type designation:
TE6517-5L

2.1 Kategorie der Nachrustrader:
Category of replacement wheels:
Dimensionsgleiche Nachrustrader
Pattern part replacement wheels

2.2 Werkstoff:
Construction material:
Aluminiumlegierung
Aluminium alloy
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Genehmigungsnummer: E1*124R00/01*1925*00
Approval number:

2.3 Fertigungsverfahren:
Method of production:
Gegossene Rader
Casted wheels

2.4 Kennung der Felgenkontur:
Rim contour designation:
6,5J

2.5 Einpresstiefe des Rades:
Wheel inset/outset:
Siehe Punkt 0.7 des Priifberichtes
See point 0.7 of the test report

2.6 Radbefestigung:
Wheel attachment:
Gemal Angaben im Verwendungsbereich des Prifberichtes
According to the indications given in the range of application of the test report

2.7 Maximale Radlast und Abrollumfang:
Maximum wheel load and respective theoretical rolling circumference:
Siehe Punkt 0.9 des Prufberichtes
See point 0.9 of the test report

3. Name und Anschrift des Herstellers:
Manufactureris name and address:
AUTEC GmbH & Co. KG
DE-67105 Schifferstadt

4. Gegebenenfalls Name und Anschrift des Vertreters des Herstellers:
If applicable, name and address of manufactureris representative:
Entfallt
Not applicable

5. Datum, an dem das Rad fiir die Genehmigungsprifung vorgefiihrt wurde:
Date on which the wheel was submitted for approval tests:
Siehe Punkt 2.4.2 des Priufberichtes
See point 2.4.2 of the test report

6. Technischer Dienst, der die Prifungen fur die Genehmigung durchfihrt:
Technical Service responsible for carrying out the approval test:
Technischer Dienst der TUV Rheinland Kraftfahrt GmbH
DE-51105 KolIn
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Genehmigungsnummer: E1*124R00/01*1925*00
Approval number:

7.

10.

11.

12.

13.

14.

Datum des Gutachtens des Technischen Dienstes:
Date of test report issued by the Technical Service:
07.07.2021

Nummer des Gutachtens des Technischen Dienstes:
Number of report issued by that service:
55-0423-21 (1. Ausfertigung)

Bemerkungen:

Remarks:

Es gelten die im 0.g. Gutachten nebst Anlagen festgehaltenen Angaben.
The indications given in the above mentioned test report including its
annexes shall apply.

Die Genehmigung wird erteilt
Approval is granted

Grund (Gruinde) fur die Erweiterung der Genehmigung (falls zutreffend):
Reason(s) for the extension (if applicable):

Entfallt

Not applicable

Ort: DE-24932 Flensburg
Place:

Datum: 14.07.2021

Date:

Unterschrift: Im Auftrag
Signature:

Marten Matzen
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Genehmigungsnummer: E1*124R00/01*1925*00
Approval number:

15. Beigeflgt ist eine Liste der Genehmigungsunterlagen, die bei der zustandigen
Genehmigungsbehdrde hinterlegt sind und von denen eine Kopie auf Anfrage erhéltlich
ist.

Annexed is a list of documents making up the approval file, deposited with the
competent authority which granted approval, a copy can be obtained on request.

Anlagen:

Enclosures:

Gemal Inhaltsverzeichnis
According to index



Kraftfahrt-Bundesamt

DE-24932 Flensburg

Zu: E1*124R00/01*1925*00
To:

Erklarung Uber die Einhaltung der Anforderungen hinsichtlich der Ubereinstimmung
der Produktion gemaR dem Ubereinkommen von 1958

Statement of compliance with the conformity of the production requirements of the
1958 Agreement

1. Name des Herstellers:
Manufacturer's name:
AUTEC GmbH & Co. KG
DE-67105 Schifferstadt

2. Datum der Anfangsbewertung:
Date of the initial assessment:
11.10.2002

3. Datum aller durchgefiihrten Uberwachungstéatigkeiten:
Date of any surveillance activities:

Aktenzeichen Datum der Begehung  Genehmigungsnummer
Register number Date of inspection Approval number
CoP-Q:

Q-501757 11.04.2019

CoP-P:

Entfallt

Not applicable































































	ZR.pdf
	ADP1F4.tmp
	AUTEC-Z-001

	ADP203.tmp
	ZE 01
	ZE 02
	ZC 02 / 03
	ZC 04

	ADP206.tmp
	04.05.2009

	ADP209.tmp
	04.05.2009


	deckel.pdf
	ADP1F4.tmp
	AUTEC-Z-001

	ADP203.tmp
	ZE 01
	ZE 02
	ZC 02 / 03
	ZC 04

	ADP206.tmp
	04.05.2009

	ADP209.tmp
	04.05.2009


	ZR.pdf
	ADP1F4.tmp
	AUTEC-Z-001

	ADP203.tmp
	ZE 01
	ZE 02
	ZC 02 / 03
	ZC 04

	ADP206.tmp
	04.05.2009

	ADP209.tmp
	04.05.2009


	deckel.pdf
	ADP1F4.tmp
	AUTEC-Z-001

	ADP203.tmp
	ZE 01
	ZE 02
	ZC 02 / 03
	ZC 04

	ADP206.tmp
	04.05.2009

	ADP209.tmp
	04.05.2009


	1201D3D5-E518-43D4-B88D-8A34AE31D26D.pdf
	ZR.pdf
	ADP1F4.tmp
	AUTEC-Z-001

	ADP203.tmp
	ZE 01
	ZE 02
	ZC 02 / 03
	ZC 04

	ADP206.tmp
	04.05.2009

	ADP209.tmp
	04.05.2009


	deckel.pdf
	ADP1F4.tmp
	AUTEC-Z-001

	ADP203.tmp
	ZE 01
	ZE 02
	ZC 02 / 03
	ZC 04

	ADP206.tmp
	04.05.2009

	ADP209.tmp
	04.05.2009



	1201D3D5-E518-43D4-B88D-8A34AE31D26D.pdf
	ZR.pdf
	ADP1F4.tmp
	AUTEC-Z-001

	ADP203.tmp
	ZE 01
	ZE 02
	ZC 02 / 03
	ZC 04

	ADP206.tmp
	04.05.2009

	ADP209.tmp
	04.05.2009


	deckel.pdf
	ADP1F4.tmp
	AUTEC-Z-001

	ADP203.tmp
	ZE 01
	ZE 02
	ZC 02 / 03
	ZC 04

	ADP206.tmp
	04.05.2009

	ADP209.tmp
	04.05.2009




